
 

 

Sprawa numer 19/PN/2022/MM                       Warszawa dnia, 6 czerwca 2022r.  
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 

ofert: 

Otwarcie ofert na: „Dostawa leków biologicznych w podziale na zadania”, prowadzonym 

przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie,  sprawa nr 

19/PN/2022/MM odbyło się w dniu 06/06/2022 o godz. 09:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 

Zadanie nr 1  – Adalimumab -  273 823,20 złotych brutto. 

Zadanie nr 2 – Etanercept  - 10 234 350,00 złotych brutto. 

Zadanie nr 3 –  Infliximabum - 586 845,00 złotych brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Zadanie 

nr  

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 2 

Lek S.A. 
95-010 Stryków 
ul. Podlipie 16 

NIP 7281341936 REGON 471255608 

3 416 580,00 zł 

1 3 

Lek S.A. 
95-010 Stryków 
ul. Podlipie 16 

NIP 7281341936 REGON 471255608 

207 360,00 zł 

2 3 

Komtur Polska Sp. z o.o. 
02-699 Warszawa 

Plac Farmacji 1 
NIP 5222749770 REGON 015805870 

208 170,00 zł 

3 2 

PROFARM PS SP. ZO.O. 
05-500 Stara Iwiczna 

Słoneczna 96, 
NIP 522-010-37-56  
REGON 008336834 

3 329 370,00 zł 

4 1 

 
Amgen SP. z o.o. 

02-715 Warszawa 
ul. Puławska 145 

89 952,77 zł 



 

 

NIP:527-24-20-782 
REGON: 015609360 

5 3 

 
Farmacol-Logistyka Sp. Z O.O. 

40-431 Katowice 
Ul Szopienicka 77 

Nip 525-240-95-76 Regon 14110726 
 

208 008,00 zł 

 

 
 
 


		2022-06-06T11:01:29+0200
	Bogumiła Magdalena Kalinowska




